Alla **W** Tu es uas clouis
tū p̄ uile aplē genū doctor
poibz nob̄ uēte ad deū q̄ te
p̄ uē. **mathz** elegit

Ihesus dixit petrus ad
ihū. Et te nos reliquimus
oīa: et secuti sumus te.
Quid ergo erit nobis?
Ihesus autē dixit eis. Amen.
Dico uobis. quod uos
q̄ secuti estis me i rege
ueritōe cū sederit filius
hoīs i sede maiestatis
sue: sedebitis r̄ uos sup